
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.30.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia w 2021r. planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat, specjalności i form kształcenia nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Darłowo 

Na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2215 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. 2019 poz. 1653) i art. 30 ust. 2 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli Gminy Darłowo, zarządza się co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Darłowo na rok 2021  wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli stanowiące 0,8% planowanych rocznych środków na wynagrodzenia nauczycieli 

w wysokości 35 001,62 zł., w tym: 

1) Szkoła Podstawowa im. Ratowników Morskich w Dąbkach – 13 752 zł 

2) Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Kopnicy – 9 249,62 zł 

3) Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu – 12 000 zł 

§ 2. 1 Ze środków określonych w § 1 dofinansowane będą następujące formy doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, wynikające z potrzeb szkół: 

1) Kształcenie na studiach podyplomowych, studiach wyższych i kursach kwalifikacyjnych nadających 

uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu i prowadzenia dodatkowych zajęć, pobierane przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, w następujących specjalnościach: 

a) Wczesne wspomaganie rozwoju, 

b) Oligofrenopedagogika, surdopedagogika, tyflopedagogika, 

c) Wychowanie fizyczne i gimnastyka korekcyjna, 

d) Edukacja, rehabilitacja i rewalidacja osób ze spektrum autyzmu, 

e) Terapia integracji sensorycznej, 

f) Język angielski, niemiecki, 

g) Pedagogika przedszkolna z elementami logopedii. 

2) Udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

Id: B5BA3D19-99FB-42DB-AB3C-8263424C8B78. Podpisany Strona 1



2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1              

w wysokości 50% poniesionych kosztów, nie więcej jednak niż 1500 zł za jeden semestr. 

3. Formy doskonalenia zawodowego, o których mowa w ust. 1 pkt 2 są dofinansowywane w części lub całości, 

w ramach przyznanych środków. 

4. Dofinansowanie opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycielowi przyznaje 

dyrektor szkoły, a w przypadku dyrektora Wójt Gminy Darłowo, na podstawie złożonego wniosku stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: B5BA3D19-99FB-42DB-AB3C-8263424C8B78. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr KW.0050.30.2021 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 22.02.2021r. 

 

Wniosek 

o przyznanie dofinansowania opłat lub kosztów ponoszonych w związku z podjęciem 

doskonalenia zawodowego 

 

1) imię_____________________________________________________ 

2) nazwisko_________________________________________________ 

3) dotychczasowe wykształcenie_________________________________ 

4) ukończone formy doskonalenia zawodowego_____________________ 

___________________________________________________________ 

 

Wnoszę o przyznanie dofinansowania opłat pobieranych przez/kosztów poniesionych 

(wymienić koszty)_____________________________________________ 

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

Zamierzam podjąć______________________________________________, których 

    (nazwa formy doskonalenia zawodowego) 

organizatorem jest_______________________________________________ 

Wysokość pobieranej opłaty wynosi ______________za_________________ 

        (rok/semestr) 

 

Uzasadnienie wybranej formy doskonalenia zawodowego (wykazać zgodność z potrzebami 

szkoły)________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

       _____________________ 

       (podpis nauczyciela) 

 

   Decyzja o wysokości przyznanej dopłaty 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

___________________                                                    ___________________ 

        Miejscowość i data            podpis i pieczęć 

Id: B5BA3D19-99FB-42DB-AB3C-8263424C8B78. Podpisany Strona 1



 

Id: B5BA3D19-99FB-42DB-AB3C-8263424C8B78. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-02-24T08:40:12+0100
	Radosław Głażewski




